
Digitālā nedēļa
Bibliotēkā notiek nodarbības 7. klašu skolēniem
”Digitālās prasmes skolēniem”.
Skolēniem tiek stāstīts par bibliotēkā pieejamiem e-
resursiem, iepazīstināti ar bibliotēkas elektronisko
katalogu un abonētajām datubāzēm Letonika.lv. un
Britannica Library.

Vairāk informācijas: 
Inita Siņica (inita.sinica@biblioteka.salaspils.lv).

Drošāka interneta diena
Katru gadu februārī tiek atzīmēta “Vispasaules
drošāka interneta diena”. Šajā laikā bibliotēka
piedāvā informatīvi izglītojošas nodarbības 2. klašu
skolēniem. Nodarbības laikā tiek stāstīts par drošību
un dažādiem iespējamiem draudiem interneta vidē,
kā arī pārrunātas tēmas par tīmekļa etiķeti un sociālo
tīklu lietošanu.

Vairāk informācijas: 
Inita Siņica (inita.sinica@biblioteka.salaspils.lv).

Tematiskas nodarbībasBibliotekārā stunda 

Nodarbības tiek organizētas pēc
pieprasījuma par izvēlēto tēmu –
gadskārtu svētki, profesija bibliotekārs
u.c. Saturs tiek pielāgots grupas
interesēm.

Iepriekšējā pieteikšanās pa tālr.
67387155 

Nodarbības laikā apmeklētāji tiek
iepazīstināti ar bibliotēkas pakalpojumu
klāstu, piedāvāto grāmatu
daudzveidību, kā arī tiek iegūtas
zināšanas par grāmatām un lietošanas
noteikumiem. 

Iepriekšējā pieteikšanās pa tālr.
67387155 

Pirmā iepazīšanās ar bibliotēku

Pirmsskolas izglītības iestāžu bērniem.
Nodarbības mērķis ir bērniem radīt
priekštatu par bibliotēku un tās
piedāvātajām iespējām un
daudzveidīgo grāmatu klāstu.

Iepriekšējā pieteikšanās pa tālr.
67387155 

Informatīvi izglītojošās nodarbības


